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Contraloría Interna de la Comisión Federal
de Competencia Económica

Presidente de la Comisión Federal de
Competencia Económica

Presidente de la Comisión Federal de
Competencia Económica
Pleno de la Comisión Federal de
Competencia Económica
Autoridad Investigadora
Secretaría Técnica
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M001
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Actividades de Apoyo a la Función Pública
y Buen Gobierno 

Actividades de Apoyo Administrativo 

Prevención y eliminación de prácticas y
concentraciones monopólicas y demás
restricciones a la competencia y libre
concurrencia 

 13,004,175

 72,778,230

 497,020,836

 9,312,332

 50,952,820

 340,006,051

 3,605,831

 20,720,346

 151,550,861
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Función púbica y buen gobierno.

Actividades de Apoyo administrativo.

Prevención y eliminación de prácticas y
concentraciones monopólicas y demás
restricciones a la competencia y libre
concurrencia.

 13,004,175

 72,778,230
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 9,312,332

 50,952,820
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 3,605,831

 20,720,346

 151,550,861
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Función Pública

Asuntos Económicos y Comerciales en
General

 13,004,175

 569,799,066

 9,312,332

 390,958,871

 3,605,831

 172,271,207

 

 

 86,012

 6,568,988

 

 

 

 

 

 

 

 

 13,004,175

 569,799,066

 3

 1

Coordinación de la Política de Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales y
Laborales en General

 13,004,175

 569,799,066

 9,312,332

 390,958,871

 3,605,831

 172,271,207
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Gobierno

Desarrollo Económico

 13,004,175

 569,799,066

 9,312,332

 390,958,871

 3,605,831

 172,271,207
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 582,803,241  400,271,203  175,877,038     T O T A L:   6,655,000 582,803,241  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


